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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioncer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on In proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there 1s a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be p: id by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone :— Telegrams :—
'EMprLE Bar 6882 Auks, Rawp, LoNnon.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible for
any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read _carefully Rules v. and vi.

C AT ALOGUE

On TUESDAY, MAY 20th, 1930.
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*o¥ Pictures, Autographs, Manuscripls, efc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guaraniee as to their
genwuineness 1s given or implied.

: MISCELLANEOUS.
LOT

1 Large antique brass knocker, lion’s head, and a small
ditto in iron

2 Old pestle and mortar

3 Old bull paperweight, and 2 bronze figures of oxen

4 Six pieces of brass (various), and 7 old brass weights

5 Twenty-four choice old Buckinghamshire bobbins, and an
old solitaire board, with Bristol glass marbles

6 Fifteen horse brasses (varied), some rare

7 A half dozen George III. silver table forks, fiddle pattern,

fine and weighty ; and half a dozen early 19th Century
silver forks (crested)

8 Old farmer’s mug, Wemyss ware pig, blue and white spill
holder, and pair of early pottery knife rests



10
11
12

13

14
15

16
17
18
19
20

21
22

23

24
25
26

27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39

4

Two Mason jugs, with kylin handles

Three Indian brass vases

Two glass jugs, and 2 old glass bottles

The Victoria Psalter, beautifully illuminated and with
tooled leather cover, a fine example of 19th Century
colour printing

Two early manicure sets of hand-wrought steel, in leather
cases, one with a mirror

Old Bow figure

Two blue and white Worcester cream jugs, and a ditto
bowl

Chelsea leaf-shape sauce boat, and ditto dish

An old Staffordshire china group

Ditto

A small ditto, and china centrepiece

Four old china plates, teapot and jug, 12 old ornaments,
and 2 old pomade pots

0ld English chandelier, etc.

Model of a sideboard, 2 lignum vite boxes, 2 old tea-
caddies, blotter, 2 papier méché snuff-boxes, pin tray,
miniature, and inkstand

An 8-day papier méché clock, and an 8-day old English
clock

An antique washstand, and an antique tea table

An antique breakfast table

Eighteen vols. Naval Chronicle ; 4 vols. Williams’ Justice
of Peace ; and 6 vols. Coloured Plate Fashions

Four bundles of books (various)

Two old Morland prints, and 2 old Kauffman prints

Old wviolin

Eighteen old tiles, old garden vase, and terra-cotta plaque

Woolwork stool, and an antique log box

Three old woolwork covers, 3 woolwork banner screens,
and an old chintz

Two antique pine tables

Two antique tray top cofiee tables

Antigue oak arm-chair

Old oil painting, and an oil painting with boat on panel

Two old English tables, with drawers

Two old pole screens, and a papier maché ditto

Thirteen pewter and brass articles, and 3 pewter dish
COVeErs
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Satinwood writing desk
Two old copper warming pans

Old English work table, miniature chest, and a mahogany

stool

Copper kettle on stand, and an old china urn

Four pieces of Spode china, and 3 pieces Dresden

Six 12-in. rattles

Ditto

Seven Japanese spears, with mother-of-pearl and brass
decoration

Two West African slave irons, devil charmer, pair of skin
slippers, carved wood fan, spoon, w ater bottle, bean,
and a piece of copper currency

A mahogany swing frame toilet glass

An Indian god, 15in. high

An 8-in. old cut-glass jug, and a 5-in. cloisonné enamel
box and cover

A French striking clock, in mahogany case, mounted
ormolu

A quantity of carved mother-of-pearl card counters

An old English gilt and blue decorated tea set of 12
cups, 12 saucers, basin and milk jug ; a part Dresden
tea set of 7 pieces, and 6 Limoges egg poachers

A 24-in. Imari plaque, and a china plant in jardiniére, in
the Chelsea taste

Dinner service (44 pieces), Copeland, painted with flowers

(Georgian barometer, of Sunderland

Speculative Dutch oil painting—Figure subjects

Two old Georgian mirrors, Vauxhall glass

Pair of cut-glass bottles, 3 decanters, a jug, and a cut
decanter with stopper

Mahogany folding work table

Mahogany miniature chest, papier méché basket needle-
work urn stand

Copper coal scuttle, Georgian piece, and a steel fender

Pair of large Crown Derby vases

Curious carved old tobacco jar

Oil painting of animals, signed

LLarge wooden antique fender, and an old mahogany book-
shelf

Persian pattern silk and gold worked bedspread

An old china (Peel) dinner service of 56 pieces
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Three mirrors (A.7.)

A pair cloisonné vases

Twelve antique cut stem glasses, amber coloured

Eight antique tumblers, with air bubbles in base

Antique Sheffield-plated spirit set, with 3 cut-glass
Waterford decanters

Eight Persian tiles in 2 frames, 5 ditto Italian in 1 frame,
and 16 ditto English in 4 frames

A gilt classical oval plaque

Fine Rockingham cake basket, decorative blue border,
with flower in centre

An oblong lacquer work box, pair ditto corner brackets,
and a ditto stereoscope (A.F.)

A wax portrait plaque of a gentleman, in circular frame

A white opaque glass vase, a ruby goblet, and a ditto
scent bottle and stopper

Three old Staffordshire models of greyhounds

A pair of old Georgian cut-glass lustre candlesticks, hung
with prismatic drops

A pair of old Rockingham dogs, a model of a pug dog,
and a pair of ditto lambs

A pair of rare old blue Bristol glass cornucopias

An old ruby and white glass bottle, a ditto glass to match,
and a ditto trumpet-shaped vase

A very unusual and large size Chinese bronze bell, bearing
an inscription

A curious early bronze inkstand, and a ditto circular
marble plaque

A rare and unusual paper-work picture, in pearwood frame,
from the Strawberry Hill collection

An old circular papier maché tea tray, and a decorated
green tin tray

An old wax portrait plaque of a naval officer, and a small
silhouette

A box containing a quantity of old glass chandelier parts,
etc.

A ditto lot

An old Chippendale mahogany chair, with openwork
back, on claw and ball {eet

An old Jacobean oak chair, with carved back

Two old English mahogany chairs

Painting of a ship, and another—Landscape, with figures
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95
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Painting of a dog on panel, and 1 other painting on panel

A pair of old coloured sporting prints—Punchtewn Races

Two old coloured prints of the West India Docks, London

Two oil paintings of Sunset in Venice, and 1 other painting
—Coast scene

A pair of old Irish prints of Dublin

A set of 3 old coloured hunting prints, in gilt frames

An old coloured print of the racehorse Caractacus, mn
maple frame

An old coloured print of the racehorse Donovan, and
another ditto of the racehorse Caneyou

A pair of old coloured sporting prints—A Check, and
Drawn Blank

A water-colour drawing of a landscape, with sportsman,
by Waite

An old Dutch oil painting—Head of man, in black frame

An oval religious painting, on panel

A mezzotint portrait of a gentleman, and a sporting ditto,
after Seymour

An oil painting—Landscape, signed Jose Weiss, in gilt
frame, and another

A coloured print—Hunting, and another—Exterior of a
hunting stable

A portrait of a boy, in gilt frame, and a portrait of a
gentleman

A pair of old wax portrait busts of Georgian gentlemen,
in gilt frames

A pair of old coloured prints—Coaching scenes, framed

An old coloured print of the Niagara Falls

A large size old Battersea enamel box, decorated with
garden scene

An old Georgian shagreen case, and a ditto red leather
and silver-mounted lady’s case

An old carved agate chalice, 61in. high

An old ivory hunting horn, and a Lapland hunting knife

Two native bone or ivory armlets

Gold Coast wooden snufi box, and carved ivory tusk

Native bowl and cover, 2 head ornaments, and 4 wooden
combs

Two carved paddles and 2 clubs

Four New Ireland paddles

Native stool and 2 carved wood pillows 7,
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Native stool and double pillow f?”‘{? (22 ﬂf

Small Benin bronze figure 2 r’f”

Exceplionally fine rhinoceros fwud on Ahzdd (shot East
Africa 1906)

Antique wood and bone Augsberg figure

Two engraved horn cups

An 18th Century oboe

Six horn seals and 6 wax medallions

Thirty pieces of coral

Old scrap book

Six antique walking sticks

Painted tin box, oak box and antique caddy

Pair finely cut-glass decanters

Model ship in bottle

Four lacquer trays, 2 red lac coasters, papier maché
inkstand, and plaid ditto

Bronze toll gate bell, inscribed Dulwich Gate, 1777

FURNITURE, &c.

Hand-painted china dessert service of 7 pieces (1 A.F.)

An old English mahogany tip-up rectangular top table,
on tripod support

Large tapestry picture—I7igure subject, in oak frame

Ditto

Two mahogany hanging bookshelves

A 3-shelf dinner wagon, with carved supports

A mahogany antique commode, with finely banded front

A small Georgian mahogany chest of drawers, 2ft. 2in.
by 1ft. 10in. by 1ft. 3in.

A 4-ft. early mahogany sideboard with shaped front,
fitted 3 drawers, original drop handles

A small tea caddy, in coromandel wood, inlaid mother-
of-pearl

Spode pot-pourri vase, with lid and cover

An oak chest of drawers

Pair antique candlesticks

Lacquer workbox, papier maché stereoscope, and pair
corner brackets
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Another Property.
To be Sold without Reserve.

A small mahogany round table, on tripod

A ditto

An antique corner washstand

An old convex mirror, with eagle surmount

An antique salt box

A ditto

A small Georgian gilt mirror

An antique corner cupboard

An antique washstand, fitted drawer and cupboard, with
tambour front

An old French inlaid urn stand, fitted drawer and 2 shelves,
10in. by 10in.

A 14-in. Satsuma plate

Four blue and white plates, and a pair of Derby plates

Three green leaf-pattern dessert plates, and a large blue
and white dish

Three Chinese plates

A circular blue and white pagoda pattern dish, and a ditto,
oval

A Georgian silver cruet, fitted cut Waterford glass bottles
(about 220z.)

A fine framed miniature of gentleman, in Georgian
military costume

An old bone box, perforated work made by French
prisoners of war

An antique oak side table, fitted drawer, and under
stretchers

A circular Louis XVI. inlaid table, fitted with 3 drawers
and shelf below

An oval French table, with Vernis Martin decoration

Three inlaid occasional chairs

A Sheraton inlaid mahogany china cabinet, with mirror
to

A sn'{}all mahogany occasional table

A mahogany tea caddy, and a newspaper rack

An antique convex mirror, in carved gilt frame, with eagle
surmount
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A French Buhl clock

Seven Burmese brass vases

A small Crown Derby plate, and a pair of vases (one A.F.)

A plated tea tray

Six plated fish knives and forks, in case

Two yellow pottery dishes, a ditto round pot, vellow flower
stand, and a black and white pot-pourri jar

An ironstone bowl, and a Semis china jug

A decorated dessert service, comprising one stand, one
pair of comports, and 7 plates

Three pottery frogs, ditto tortoise, ditto fish, and 2 figures

A pair of Crown Derby vases, and a small plate

Three coffee cups, 3 miniature cups and saucers, and 3 saké
cups and 6 saucers

A small Staffordshire cottage, vase, 2 pottery birds,
pair of miniature Derby vases, jug, and 3 plates

A pair mahogany elbow chairs of Chippendale design,
the square backs carved with drapery and tassels, on
cabriole legs

A mahogany bookcase, enclosed by a pair glass-panelled
doors, with cupboard below

Very fine English grandfather clock, in walnut case

A 3-ft. 6-in. antique oak table

Antique carved box stool

Marqueterie cabinet, glazed doors, drawers under

Ditto dining table

Ditto chest of 3 drawers

Ditto bow side card table

Ditto envelope collapsible card table

Ditto oblong side card table

Pair ditto arm-chairs

Pair ditto single chairs

Ditto linen press

Ditto clock

Italian cabinet, inlaid tortoise-shell and ivory

A 6-ft. 6-in. dark Jacobean oak dresser with 3 shelves and
2 cupboards, in upper part, 3 drawers in frieze, and 2
cupboards under

A panelled dark oak cabinet of 5 drawers, with brass drop
handles

The companion cabinet
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208 An oak filing cabinet, with tambour shutter, and rising
top and writing slope, 19in. wide
209 A large wood gilt Empire style jardiniére, with liner

210 A mahogany adjustable bedside table / -

211 A carved and pierced music stand, on adjustable ﬁuppmt / Lol
212 A large cedar wood cigar cabinet, Parl agas & Co. /

213 Two small pine cabinets, of 16 drawers each 20/ ;-

(’ pedestal, 6ft. high p : . ;
. | 215 )' A fine bronze—General Gordon, mounted on camel, 24in. 2227 . 2.
high :

216 A Chmes—:z gong, on richly carved and pierced blackwood -
stand, 3ft. 6in. high

F 4
214 f massive bronze eagle with extended wings, on “marble g e

217 A Chinese famille [aune cistern, decorated raised figures 2 // :.
and enamels LR - 7

218 Four 4-light brass wall candelabra, in antique Dutch = oy
style, fitted electric light L iy

219 A W. & T. Avery personal weighing machine, seat uphol- ‘= » ’f (Al
stered maroon morocco leather =

220 A pair of ovoid-shaped urns in Connemara marble, with / ,e-i__
twisted ormolu handles and surmount on marble

) ped}?stals, decorated in ormolu #—-";{;' """" P ~7

221 A mahogany medicine cabinet PO (e N s

Eﬁr Carved iak}arm-chair L§’ TEWL - r:.i!;é < =

223 Old brass lantern clock (no weights or pendulum) 277 B

SILVER AND SHEFFIELD PLATE, &c.

224 Six fish knives and forks . ? o

225 Six ditto egin Yy 9

226 Six plated fish knives and forks SERE o iR

227 Canteen of knives and forks b

228 Double brass ink stand, and letter rack (. V>, : 2.

229 Pair of fine brass candlesticks PR ol g

2294 Silver punch ladle, with whalebone handle A

230a  Large mace, decorated with angels' heads and’ ﬂowm
and surmounted by a crown

231A A drinking horn with chased and mounted ornaments,
and a coco-nut cup

2324 Antique cup and cover, and a horn beaker 47 "'

2334 Two old George I11. silver chased spoons f e

234a  Two antique pewter tankards, and small dish &/~

{f -
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\f F 230 }/Rﬂgalﬁj-_[humane Society's large silver medal, awarded to a

e Doctor W. Cooke, 1811, a very early specimen ; Boar

of Trade silver medal for gallantry in Saving Life at 5,
_— Sea, wreck of the Fautee, September 23rd, 1908 ; and_
/)\ \ Royal giumalim Society of b-ll'ew Zealand silver medal, /@
| / awarded to Douglas Hamilton, in recognition of a f
d b Conspicuous Act of Bravery INHMM |
i 231 Medal awarded by Italian Government Red Cross Soclety ;
medal for the Great War to a Staff Nurse ; rare.silver
T~ medal, awarded for Arctic discoveries ; the medal m"""’ '
awarded for the Messina Earthquake, 1908 ; and
cross of the Serbian Royal Red Cross Society, 15/a =
232 | Order of the Rising Sun of Japan and the Sacved Treasure,
——— in the original lacquer cases, and 5 documents relating
thereto, personally awarded to Mr. Dun in 1905 by the
Emperor of Japan for his services at the earthquake

233 The Miners’ bronze medal for Bravery, very rare
234  Native war horn, with silver plate, inscribed “ Amoaful,

31 January, 1874, and fine old silver cheese scoop,
with ivory handle

235 Two scarce medical works, by Quesnay, dedicated to

. Madame Pompadour

236 Ten old English silver tea spoons

237 Fine large single-stone diamond ring

238 A box of old silver and copper coins, including a scarce
American dollar of 1807, and 8 pieces of old silver

239 Two silver and gilt medals, and an Apron of the
Royal Order of Buffaloes

240 Three old toasting glasses, 2 pairs gold folders, 2 old
Scotch brooches, and 3 curious tie-pins

241 Pewter hot-water bottle

242 Pewter teapot, and a ditto coffee-pot

243 Pewter milk jug, ditto cruet frame (no bottles), and a
ditto flagon

244 Towel airer

245 E.P. jam stand (no glasses), 2 E.P. butter shells, and an
E.P, toast rack

246 E.P. crumb scoop, ditto mounted jam jar, 2 ditto sand-
wich cases, and a ditto skewer

247 Two pairs E.P. knife rests, ditto tart server, ditto pepper

caster, 2 ditto salt-cellars, 2 ditto sugar spoons, and 4
ditto spirit labels
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249
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251
252
253
254
255

256

257
258

259
260
261
262
263

264

265
266

267
268
269
270
271
272

273
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Two pinchbeck fob seals, round paste cluster brooch with
imitation opals, pearl border brooch, garnet and car-
nelian slide, gilt hair slide, and a garnet all round ring

Pearl ring, marquise memorial ring, garnet and gold pad-
lock, 2 blonde tortoise-shell, gold and pearl hair
slides

Opai and diamond brooch

Three opals, in gold settings

(rold keyless watch

Pearl necklet, with dyed mother-of-pearl beads

Gold-mounted scent-bottle, in fish-skin case

Six salt-cellars and spoons, in case (A.F.), crumb scoop,
souffle dish and liner, and 2 handles

Bread fork, 4 knife rests, 3 pairs nutcracks, cake knife,
and toast rack

Pair entrée dishes and covers

FFlat candlestick and extinguisher, 3 cheese scoops, and
metal mounted horn

Silver 8-bottle cruet, 190z. 18dwt.

Silver 6-bottle ditto

Silver salad fork, 40z. 12dwt.

Eighteen fish knives

Flat candlestick, old Sheffield ;: E.P. dish cover, and an
old Sheffield ditto

Paper knife, agate handle ; silver-mounted scent-bottle,
gold-mounted tortoise-shell box, and cloak clasp, Zoz.
Sdwt.

White metal cream jug, 3oz. 5dwt.; ditto scent bottle,
and a ditto chain bag, 6oz. 7dwt.

Small silver cruet (6-bottle), 4oz. 17dwt., George III.
1798

Four blue and white plates

Black Wedgwood figure (a.F.)

Oak plate chest

Old Sheffield centrepiece, with 4 branches (1 odd)

Japanese shell picture

Papier maché inkstand, ditto spectacle case, ditto card
tray, ditto cake basket, and a round painted iron dish

Carved oak chair
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289

290
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OLD CARVED IVORIES AND NETSUKE.

An old ivory group of two figures

A small group of 5 figures, signed

A ditto-—Man and woman and 2 children (signed)

A finely carved netsuké

A signed netsuké, bullock

A group of dancing musicians (signed)

Another group-—Man and woman with infant and
child (signed)

Another—Man and woman

A grotesque ditto

Chinese carved ivory watch stand, under glass shade

ORIENTAL CARPETS AND RUGS.

A fine washed Afghan carpet, size 8ft. 6in. by 6ft.
A Persian rug, size about 6{t. by 3ft.

Afshar Shiraz rug, size 6ft. by 4{t. 6in.

Small Persian rug, size 3ft. 6in. by 2ft. Gin.
Beloochistan rug, size 5ft. 2in. by 2ft. 9in.

A ditto, size 4ft. 6in. by 2ft. 10in.

Super Turkey carpet, size 11ft. by 8ft.

BRIC-A-BRAC.

Set of 5 17th Century wooden platters

Casket in form of bureau, made by French prisoners of

war (ctrca 1810)

Old weight box, decorated with arms of City of London #¢ /.

=
gn, 3

(Aldersgate Ward, 1824)

representing an Indian smoking, 32in. high
Set of ul(! hrass:; welghts, decorated figures, animals, ¢
Old sporting print

E/*'ery fine 18th Century carved wood tobacconist’s si

-

tc. Foly

Old black and white silkwork picture of English toll

house, coach, etc.

Five old Georgian walking sticks, one with rhino horn

handle
Two old bronze mortars
African ivory war horn
A large Chinese robin’s egg vase

-

r.

-

4
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A pair of Empire ormolu and bronze candlesticks

A Derbyshire spa base, 2 ditto eggs, 4 ditto columns, and
a serpentine stone teapot

A pair of Waterford salt cellars

A finely cut Georgian double-handled cream jug

An old English wine glass, 9in. high, containing silver coin

A finely carved Chinese ivory card case, and an ivory book

A carved ivory concentric ball, surmounted by the figure
of a Chinaman

Three carved ivory boxes, a seal surmounted with con-
centric ball, and a needle case

A finely carved ivory chess set, comprising 22 pieces

A carved jade mandarin’s staff

A pair of cut-glass decanters

A pair of trumpet-shaped blue glass vases

Three old English silhouettes

A miniature of a gentleman on ivory, in a red leather case

A miniature of a gentleman on ivory, and another

A pair of cut-glass cornucopias, on marble bases

An old French violin

An old English cut steel fender, with serpentine front, and
a set of fire-irons

A gilt Empire mantel mirror, with a 3-division glass

An old portrait in oils, of sea captain, showing his ship in
the background

An old coloured aquatint of the grand stand at Goodwood,
another of Blair Athol, and another of Pretty Polly

An old water-colour—Shakespearean subject ; another—
Hunting, by J. Leech; another, smaller; a pencil
drawing of Sir Joshua Reynolds ; another of a man's head,
a pen and ink drawing, and 3 prints

An old oil painting in gilt frame—The Descent from the
Cross

Pair of carved wood folding chairs, inlaid with shell

A Japanese panel

A Burmese carved wood octagonal card table, with folding
stand

A Chinese lacquer folding chessboard

A Persian lacquer coffee table, rich decoration

A large red silk-worked hanging with mandarin and wife
in applique

Two large bazaar banner hangings
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An antique miniature on ivory (Cosway)

A gold-mounted blue stone ring

Platinum diamond, ruby and pearl ring

Fine gold and white topaz ring

A diamond and peridot cluster ring, and an 18-carat gold
enamel and pearl ditto

A real pearl necklace with a diamond clasp

Pair fine gold and pearl antique earrings

A Chinese carved tourmaline pendant, fine colour

An amber earring

An antique amber necklace and 2 silver-mounted scent
hottles _

A lacquer box containing enamel dishes

An 18-carat white gold, diamond and pearl ring

An antique silver ladle, with whalebone handle

A silver reliquary, etc.

Two bronze figures on stone bases

Two Chinese green jade boats, on stands

A carved agate bottle and stand

Six carved stone chickens, on wooden stand

A pair lacquer and silver vases, inlaid with mother-of-
pearl (signed and A.F.) :

A miscellaneous lot in metal box

An ivory snuft box with miniature of Napoleon in lid

A tortoise-shell snuff box, withi miniature of Napoleon in
lid

Thirty-one carved ivory chessmen

A stamp album containing a large quantity of stamps

Tvif)o wooden trays inlaid with ivory and a Canton enamel

0X

A silver filigree bead necklet

A stone carving, a glass and gilt box, an ivory carving,
and a pair tortoise-shell lorgnettes

A very rare antique Chinese altar cloth, with a large
number of jade, amber, agate, etc., plaques

An ivory miniature in mount set with precious stones

Four Georgian silver spoons in case

CUT-GLASS, CHINA, &c.

A set of 6 antique reproductionWaterford green glasses
A set of 6 antique reproduction Waterford blue glasses
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A massive hand-cut lead crvstal cut-glass punch bowl, on
plate, with ladle and 6 glasses

A richly hand-cut lead crystal bowl on feet

A pair heavily hand-cut lead crystal jugs

A parr extra fine quality hand-cut lead crystal repro-
duction decanters

An extra richly hand-cut lead crystal cut-glass hors d’ @uvre
dish

A very heavily hand-cut lead crystal cut-glass bowl

An exhibition hand-cut lead crystal cul-glass cheese dish

An extra finely hand-cut lead crystal cul-glass 9-piece
trinket set

A pair extra heavy hand-cut lead crystal cut-glass
decanters

A gondolier shape hand-cut lead crystal cut-glass bowl

An extra fine quality hand-cut lead crystal biscuit

A richly hand-cut lead crystal cut-glass basket

Four heavy hand-cut lead crystal cut-glass silver-mounted
pump scent sprays

Two white and green cut-glass jars and covers, figures and
floral decoration, wood stands

A Japanese china bowl on carvedhardwood stand, pair
Japanese vases on carved hardwood stands, and a
Japanese teapot, double handle

Pair Chinese bowls and covers, A.D. 1821-1851 (A.F.),
and pair Chinese plates

A Worcester vase, blue and gilt decorations and figures,
and pottery crab dish with plated stand

A bronze and gilt jewel casket with raised figures, and a
bronze incense lamp on stand

A Coalport dessert dish, ditto teapot, 8-piece Coalport
coffee cups and saucers, 2 bowls and milk jug (A.D. 1750)

Two table banner screens, in needlework, on gilt stands

Two Napoleon I1I. dinner plates, 1852

An oil painting on porcelain, with raised figures, in frame

A Burslem butter pot and cover and a Coalport plate, 1750

Two fans and a double cut-glass bottle

A pair Doulton vases

Seven Oriental teapots, a carved pipe and a wooden spoon

Nailsea jug, jug, Italian vase, white Italian ornament and
nightlight stand
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A figure, 154in. high, 2 Lowestoft dishes, 5 plates, a 9-in.
2-handled green vase and a 84-in. brown vase

An 18-in. Italian plate

A 19-in. by 11-in. stained glass coat-of-arms

COINS, &c.

A collection of verge and other watch cocks, in box

Jewish, Egyptian, and other antique bronze coins, box
and contents

Fifty bronze and copper medallions, tokens and coins

A hundred ditto

Ditto

Seventy silver ditto (various nationalities)

Seventy silver, nickel and pewter ditto

Medallion of Napoleon and ditto Queen Victoria, and 24
copper and brass tokens and coins

Forty silver and other coins and medals

Forty ditto

Roman, Egyptian and other antique copper coins, and
German war medal

Eighty copper and bronze coins

Carved ivory tusk

Special constable’s staff, naval cutlass, and 2 framed
prints

ANTIQUE POTTERY, &c.

Collection of 8 early pottery vases, from Cyprus

Five Roman glass double-tear bottles

Six various Roman glass bottles, 2in. to 64in. high

Five Roman glass vessels (faulty), 2 Egyptian aragonite
vases, and a tall faience vase on stand, 9in. high
(Egyptian)

Eight ancient Egyptian pottery cone seals, 4in. to 10in.
long, all with relief hieroglyphic inscriptions

Sixteen various ancient Egyptian objects in faience and
wood, comprising several inscribed fragments

Egyptian scarab, set in elaborate silver and enamel brooch,
a scarab, carved from a chip of Cleopatra’s needle (1878),
an ancient scarab in old silver mount, and 25 scarabs
(mostly ancient)



405

406
407

408

409
410

411
412
413
414

415

416

417
418
419
420
421

422

423
424

19

Fine green faience Egyptian talisman, with conventional
relief decoration, 2}in. high ; and 2 unrolled fragments
of inscribed papyrus

An ancient blue glass necklace, a collection of glass:
counters, etc.

A box of metal, pottery, cut and polished stones, etc.,
mostly old London relics

BOOKS, &c.

Casanova, Jacques, Memoirs of, complete edition (un-
expurgated), in English, 12 volumes

Russia and Reform, Pares; Potter’s Grecian Antiquities,
2 vols. ; Carthage and her Remains, and 6 others

Wellington’s Dispatches, Gurwood ; All the Year Round,
1859; Heath's Book of Beauty; The Land and the
Book, by Thompson, and 5 others

The Keepsake, 1856 ; Sharpe’s London Magazine ; Barrack
Room Ballads, by Rudyard Kipling; Under the Sun,
by G. A. Sala, and 12 others

Sack of books (various), mostly odd volumes

Evelyn's Sylva, 1670 ; C. Dickens’ Dombey & Son, 1848 ;
C. Lever, The Martins of Cromartin, 1856, and 1 other

T. O. Churchill, The Life of Nelson ; Hon. Mrs. Norton,
Child of the Island ; and Sir Walter Scott, Rokeby

H. G. Wells, The War in the Air, 1908 ; Mrs. Henry Wood,
Mrs. Haliburton’s Troubles, 2 Atlases, and 17 others

Ninety-seven old copper coins

OIL PAINTINGS, PRINTS, &c.

Oil painting of Loch Dhullyn, by C. Leslie, in a gilt frame

Two original drawings, by Whymper—Sporting subjects

Six old flower pictures (prints and a water-colour)

Six old colour prints—Military subjects

An oil painting, R. Wilson-—Moonlight scene, in gilt
frame

An oil painting of the Duich School—Landscape, with
figures, elc., in gilt frame

Two oil paintings, on panels—A portrait and ducks

W. Langley : A water-colour drawing—A Sunny Morning,
in gilt frame
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By Order of the Westminster County Court of Middlesex.

Apollo and the Muses (Parnassus), by Dominchino
The Resurrection, by J. M. Cressi

Shepherd and Sheep, by Rosa di Tivoli

Circe and Ulysses, by Van der Werff

An oil painting, 9in. by 8%in., in l-in. bronze -frame,
subject : Nasturtiums, by A. Woods, A.R.C.A.

An oil painting, 194in. by 14}in., in 1-in. bronze frame,
subject : Chrysanthemums, with blue bowl, by A. Woods

Etching, by Turner—Marine Dabblers (1st state)

Ditto—Cephalus and Procris (2nd state)

Two water-colour pastel drawings, by Bright, of Notting-
ham

A ditto—Harrow on the Hill, by A. Blyth

A ditto—Hastings, by D. Green

A ditto—Study of a boat, by C. Napier Hemy

An oil painting—The Barnyard Thief, signed, 1889

~ (Watmur Wilson), in gilt frame

Oil painting, panel, G. Morland ; and a water-colour,
D. Cox

Oil painting, W. Weekes—Respecters of the Cloth (signed)

J. W. MacIntyre—The Return of the Boats, signed and
dated, 1878 ; Bonington, Francis the 1st and His Queen ;
Bonington, Pick-a-back ; and unknown—Frieze with
classical figures, inlaid on zinc

Large etching on vellum, after Corot (signed proof) ; The
Infant Hercules, after Reynolds, mezzotint

Two old coloured engravings, by Archer, framed

Thirty old parchment and other deeds .

Jupiter and Leda, figures engraved by F. Bartolozzi,
R.A., the landscape engraved by B. R. Comte, from
the painting by F. Vicra, published 16 May, 1814,
proof before letters, in third state

Christ Trampling down Satan, from an unfinished copper
plate, engraved by William Blake ; The Woodman

Cymon and Iphigenia

The Death of Nelson

The Death of Cardinal Wolsey, and The Dead Soldier

Honneurs Rendus A. Raphael sa Mort ; The Seasons

END OF SALE.



